

Hej medlemmar och köande,

det sägs visserligen att sommaren är kort, men än är den verkligen inte slut. Vi fortsätter förstås att njuta av det härliga båtlivet så länge vi kan, men när våra båtar slutligen ska upp så sker avspolningen alltid på varvets spolplatta. Den är öppen vardagar 8–17 och med rabatterat avspolningspris 500 kronor för båtägare i Kullaviks Hamn. Kontakta Kullaviks Båtvarv på 031-93 00 61 för tidsbokning.

Våra vänner i Kullaviks Havsbastuförening har börjat kolla på förutsättningarna för en eventuell ny bastubyggnad på piren och ett steg i förberedelserna är att undersöka markegenskaperna. Man har därför anlitat en entreprenör som på måndag den 19 augusti kommer att utföra provborrningar i marken i anslutning till nuvarande bastubyggnad. Från hamnens sida har vi önskat och fått acceptans på att detta ska ske utan åverkan på piren eller olägenheter för närbelägna båtägare.

Längre ut på piren har PIR nyligen slagit upp ett tillfälligt tält, inför årets spelning med The Orchestra Big Band. 19.00 på lördag den 17 augusti svänger det till, med den skönsjungande Martina Norén vid mikrofonen. Har du inte bokat bord ännu så gör det.

I höst ska vi i styrelsen äntligen ta oss tid att lyfta blicken från det vanliga vardagliga och vid ett par tillfällen starta upp ett visionsarbete kring hamnens långsiktiga utveckling. Utmaningar kring väder och klimat är en utgångspunkt, förändringar i båtlivet en annan. Återkom gärna om du har idéer eller annan input.

Kullaviks Hamn ekonomisk förening är medlem i Riksföreningen Gästhamnar Sverige, som nyligen startat ett länsindelad medlemsnätverk. Även om vår gästhamnsverksamhet inte är så omfattande är det nyttigt att träffa andra hamnar och utbyta värdefulla erfarenheter. Med vår hamnkapten i spetsen deltar därför ett par representanter från oss i nästa nätverksträff, hos Sandö Hamn den 10 september.

Ta nu vara på den sköna sensommaren, så ses vi i hamnen!

Joakim Hermansson

Ordförande

Kullaviks Hamn ekonomisk förening